

İSGİD üyeleri bir araya geldi

Türk iş dünyasının önde gelen girişimcilerini bir araya getirerek, toplumsal ve ekonomik gelişim için mutlak sinerji ve paylaşım platformu oluşturmak amacıyla 22 Haziran 2009'da kurulan İSGİD'in üyeleri tanışma yemeğinde bir araya geldi.

Göce, Dernek Başkanı Kütahya Fosesten Yön Kurulu Üyesi Erkan Göral'ın açılış konuşmasıyla başladı ve tüm üyelerin kürsüye davet edilerek plakettekinin takdimiyle devam etti. Tanışma davetinde İSGİD'in tüm üyelerinin yanı sıra, kurucu üyeler arasında yer alan Ali Koç'da hazır bulundu.

İSGİD, iş dünyasının önemli isimleriyle birlikte iş dünyasının önünü açacak, toplumsal faydaya dönüştüren, çevreye duyarlı, hem ulusal hem de uluslararası girişimlerle çok kısa sürede hızlı bir ilerleme sağlamayı amaçlayan çalışmalar yapacak.

İş insanları arasında köprü olmak, ulusal ve uluslararası ticareti artıracak açılımlar yaratarak Türk ekonomisini güçlendirmek, genç girişimcilere destek vererek istihdam artırımına yönelik girişimlerde bulunmayı öncelikli hedef olarak belirleyen İSGİD'in 106 üyesi bulunuyor.

Erkan Göral açılış konuşmasında; "Davetimizi kabul edip geldiğiniz için, hepimizden en içten

teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Kuruluşumuzun resmileştiği 22 Haziran tarihinden sonra ilk kez bir araya geliyoruz. Amacımız; birbirimizi tanımak, kartvizit alışverişini yapmak ve daha da önemlisi, dışileri çevirmeye başlayarak, hep birlikte kurduğumuz bu yapıyı harekete geçirmektir. Peki amacımız ne? Ne yapmak istiyoruz? Niye bu kadar heyecanlandık?

Öncelikle genç girişimciler olarak bir sinerji platformu yaratmayı hedefliyoruz. Öyle bir sinerji oluşsun ki, ticari faaliyetlerimiz artsun, etki alanımız genişlesin ve içinde bulunduğumuz topluma katkımız çoğalsın... Çaktığımız bu yolda; hiçbir siyasi bağlantıya girmeden, bağımsızlığımızdan ve gönüllülüğümüzden asla taviz vermeden, din, dil, ırk, mezhep ve meslek ayrımından girişimci olan herkesi aramızda görmek istiyoruz. Kürsüsel rekabette yer alabilecek niteliklerde, şeffaf, denetlenebilir, hesap verebilir, insan haklarına ve çevreye duyarlı, kurumsal vatandaşlık ilkelerine



uygun iş yapabilmeye becerilerini, yakın çevremizden başlayarak, tüm coğrafyamızda yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Kurucu üyelerimiz-

den aldığımız bilgilere göre üyelerimizin 2008 yılı toplam konsolide ciroları 51 milyar \$, sağladıkları istihdam ise 123.000 kişidir. Tüm

üyelerimizle ilgili bilgiler tamamlanmış durumda ve üye sayımız arttıkça bu rakamların nerelere geleceğini tahmin edebilirsiniz" dedi.